МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

Городского округа Среднеуральск

624070, г. Среднеуральск, ул. Набережная 8-а
тел: директор 7-46-79, ЦБ 7-45-40
факс 8 (34368) 7-46-79
e-mail bib lio201 l@bk.ru

ИНН 6606037810 КПП 668601001 БИК 046577001

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«16» мая 2019 год № 16

О назначении ответственного лица за организацию проведения независимой оценки
качества в учреждении

Во исполнение Распоряжения МКУ «Управление культуры и
молодежной политики» от 16 мая 2019 года № 2-р «О назначении
должностных лиц» и в связи с необходимостью разработки и утверждения
планов мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки:

1. Назначить:
1.1. Ахметшину Елену Павловну методиста первой категории,

ответственным лицом за организацию проведения независимой оценки
качества в учреждении и обеспечение контроля за выполнением
утвержденного плана и принятых решений;

1.2. ответственному лицу организовать разработку и утверждение
плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества в 2018 году;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа (распоряжения)
оставляю за собой.

Директор МБУК ЦБС

С приказом ознакомлена: Е.П. Ахметшина

М.В. Грачева

mailto:l@bk.ru